



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

F. Foldager Holding ApS

c/o Finn Foldager, Nellerødvej 65, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 59 57 26

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Finn Erik Foldager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Foldager Holding ApS c/o Finn Foldager Nellerødvej 65 3200 Helsinge CVR-nr.: 30 59 57 26 Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Finn Erik Foldager, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Rundforbivej 281 ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.100 t.kr. mod 7.098 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-3.644	893
1 Personaleomkostninger	-491.148	-40.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.036	-164.036
Driftsresultat	-658.828	-203.332
Andre finansielle indtægter	-3.180.878	9.356.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.926	-78.015
Resultat før skat	-3.949.632	9.074.983
Skat af årets resultat	849.813	-1.977.373
Årets resultat	-3.099.819	7.097.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	800.000
Overføres til overført resultat	0	6.297.610
Disponeret fra overført resultat	-3.214.219	0
Disponeret i alt	-3.099.819	7.097.610



Balance 31. august

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.313.152	11.432.390
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.148	127.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.396.300</u>	<u>11.560.337</u>
5 Kapitalinteresse	66.250	66.250
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	45.702.462	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.768.712</u>	<u>66.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.165.012</u>	<u>11.626.587</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	116.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	924.750	1.358.500
Udskudte skatteaktiver	967.040	117.227
Tilgodehavende selskabsskat	894.308	0
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.836.098</u>	<u>1.641.977</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	52.827.106
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>52.827.106</u>
Likvide beholdninger	775.465	199.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.611.563</u>	<u>54.668.876</u>
Aktiver i alt	<u>60.776.575</u>	<u>66.295.463</u>



Balance 31. august

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.584.917	60.799.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	800.000
Egenkapital i alt	<u>57.824.317</u>	<u>61.724.136</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.751.920	2.761.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.802	293
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.760.722</u>	<u>2.762.194</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	46.000	64.000
Selskabsskat	0	1.597.539
Anden gæld	145.536	147.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.536</u>	<u>1.809.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.952.258</u>	<u>4.571.327</u>
Passiver i alt	<u>60.776.575</u>	<u>66.295.463</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2020	125.000	54.501.526	110.600	54.737.126
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.297.610	800.000	7.097.610
Egenkapital 1. september 2021	125.000	60.799.136	800.000	61.724.136
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.214.219	114.400	-3.099.819
	125.000	57.584.917	114.400	57.824.317



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.202	39.905
Andre omkostninger til social sikring	7.946	284
	491.148	40.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.926	78.015
	109.926	78.015
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2021	11.869.701	7.569.701
Tilgang i årets løb	0	4.300.000
Kostpris 31. august 2022	11.869.701	11.869.701
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	-437.311	-318.074
Årets afskrivninger	-119.238	-119.237
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	-556.549	-437.311
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	11.313.152	11.432.390
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2021	276.496	276.496
Kostpris 31. august 2022	276.496	276.496
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	-148.549	-103.750
Årets afskrivninger	-44.799	-44.799
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	-193.348	-148.549
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	83.148	127.947



Noter

	31/8 2022 kr.	31/8 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. september 2021	66.250	66.250
Kostpris 31. august 2022	66.250	66.250
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	66.250	66.250

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Rundforbivej 281 ApS	Gribskov	50 %

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. september 2021	45.098.589	0
Tilgang i årets løb	603.873	0
Kostpris 31. august 2022	45.702.462	0
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	45.702.462	0

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/8 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.797.920	46.000	2.751.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.802	0	8.802	0
	2.806.722	46.000	2.760.722	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.224 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør 11.313 t.kr.



Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. august 2022	<u>45.098.589</u>


